A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 16 de Agosto de 2024. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

nomeado pelo Decreto número 14.529/2023 de
02/01/2023, no uso das atribuições legais;
Considerando o Processo Administrativo nº
000122/2024 de 05/02/2024.
R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear o servidor, SÉRGIO VICENTE LÍRIO,
Assistente Administrativo, Padrão II-C-H-III, para
gestão do Suprimento de Fundos nos termos abaixo:
a) Prazo de aplicação: 90 (noventa) dias;
b) Prazo para prestação de contas: até 30
(trinta) dias;
c) Valor máximo para compras e serviços: até
R$ 599,06 (quinhentos e noventa e nove reais e seis
centavos), com base na Portaria Normativa MF nº
1.344/2023;
d) Valor total do Suprimento de Fundos:
R$ 2.500,00 para serviços e R$ 1.500,00 para
Compras de Materiais de Consumo, totalizando R$
4.000,00. (Conforme limites estabelecidos na Lei n°
14.133/2021 e Decreto Federal nº 11.871/2023).
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos treze dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte e quatro.

RENÉ MICHEL KHERLAKIAN
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 1382754

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 014/2024

PROCESSO Nº 301012/2024
Identificador Contratação TCEES

2024.028E0300001.01.0010
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará

realizar pregão eletrônico que tem por objeto: A
CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA PRODUÇÃO/
FORNECIMENTO DE REPLICAÇÕES DE PEÇAS
EM FERRO FUNDIDO, A PARTIR DE FORMA DE
ALUMÍNIO FORNECIDA PELA CONTRATANTE.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia
26/08/2024. Limite Para Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação: Às 09:00 Horas
Do Dia 29/08/2024. Data E Horário Da Abertura
Das Propostas: Às 09:00 Horas Do Dia 29/08/2024.
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às
09:30 Horas Do Dia 29/08/2024. Edital através do
site da BLL COMPRAS https://bll.org.br/, ou pelo
sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.es.gov.
br/licitacao.  Maiores informações serão prestadas
através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.
Guarapari (ES), 15 de Agosto de 2024

Brendo André Saithe
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1382875

CODEG
3ª PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL  006/2021
PROCESSO CODEG 300843/2024
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADA: SANTA TERESA SAUDE EIRELI-ME.
OBJETO: 3ª Prorrogação do contrato DA EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MEDICINA
OCUPACIONAL, EXAMES DE ANÁLISES CLÍNICAS
E LABORATORIAIS, EXAMES OCUPACIONAIS
COMPLEMENTARES E DE IMAGEM.
VALOR GLOBAL: R$ 282.650,00 (duzentos e oitenta
e dois mil seiscentos e cinquenta reais)
PRAZO: 11/08/2024 a 11/08/2025
Guarapari (ES),15 de agosto 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1382692

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-15T22:45:21-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial